
1646 BLASCO SANZ IRENE F S14 120m ALAS
1518 MUÑOZ GARCIA AROA F S14 120m ALCAMPO SCORPIO 71
1519 BOLEA VELARTE JULIA F S14 120m ALCAMPO SCORPIO 71
1520 LATASA VELA LUCÍA F S14 120m ALCAMPO SCORPIO 71
1521 GARCIA HERRERO CELIA F S14 120m ALCAMPO SCORPIO 71
1522 MONGE CORTES CLARA F S14 120m ALCAMPO SCORPIO 71
1531 RUIZ DEL OLMO BALET LOLA F S14 120m ALCAMPO SCORPIO 71
1532 SANCLAUDIO CASADO IZARBE F S14 120m ALCAMPO SCORPIO 71
1533 RODRÍGUEZ SOLANAS INÉS F S14 120m ALCAMPO SCORPIO 71
1539 SAN VICENTE VICENTE MARIELA F S14 120m ALCAMPO SCORPIO 71
1540 ALIJARDE BENITO MARÍA F S14 120m ALCAMPO SCORPIO 71
1544 ANDALUZ IBÁÑEZ VEGA F S14 120m ALCAMPO SCORPIO 71
1552 SÁNCHEZ LAFITA GLORIA F S14 120m ALCAMPO SCORPIO 71
1553 ALCAINE SÁBADO MARTINA F S14 120m ALCAMPO SCORPIO 71
1555 ARIAS HERNÁNDEZ DANIELA F S14 120m ALCAMPO SCORPIO 71
1560 LASALA VILLA OLIVIA F S14 120m ALCAMPO SCORPIO 71
1562 GONZALO CABELLO AIYANA F S14 120m ALCAMPO SCORPIO 71
1564 SOLANA JULVEZ PAULA F S14 120m ALCAMPO SCORPIO 71
1566 CALVO ALMAZÁN VERA F S14 120m ALCAMPO SCORPIO 71
1655 Martinez Gomez Claudia F S14 120m 18'90" CA CUARTE
1714 Garcia Bueno Julia F S14 120m 19'65" CA CUARTE
1801 Comas Corella Alicia F S14 120m 20'60" CA CUARTE
1713 Galan Guerrero Sara F S14 120m 19'45" CA CUARTE
1687 CARNE SECO AINARA F S14 120m CA FRAGA
1687 CARNE SECO AINARA F S14 120m CA FRAGA
1577 CANALDA FLORIA SOFIA F S14 120m CD ENRIQUE DE OSSÓ
1573 CARRIZO VALLE ALICIA F S14 120m CD ENRIQUE DE OSSÓ
1574 SORIANO SIMON JULIA F S14 120m CD ENRIQUE DE OSSÓ
1578 RODRIGUEZ GARCIA ADRIANA F S14 120m CD ENRIQUE DE OSSÓ
1784 MARQUES BEAMONTE ALBA F S14 120m CLUB ATLÉTICO EJEA
1783 CASANOVA PEREZ PAULA F S14 120m CLUB ATLÉTICO EJEA
1785 CASAUS PEREZ CARLOTA F S14 120m CLUB ATLÉTICO EJEA
1697 FERRI BONEL ADRIANA F S14 120m ESCUELA ZENIT
1723 Cardona Villafranca Lucía F S14 120m ESCUELA ZENIT
1727 Santamaría Martínez Zoe F S14 120m ESCUELA ZENIT
1725 Iglesias Lafuente Eva F S14 120m ESCUELA ZENIT
1724 Urzay Cerdan Jimena F S14 120m 16"25 ESCUELA ZENIT
1700 Sola Gimeno Marta F S14 120m ESCUELA ZENIT

Benavente Ortiz Daniela F S14 120m ESCUELA ZENIT
1721 Lixandru Panescu Emma F S14 120m 1.28 ESCUELA ZENIT
1703 Andreu Calvo Diana F S14 120m ESCUELA ZENIT
1638 GARCIA GARRIGA VALERIA F S14 120m HINACO MONZÓN
1635 ALVIRA CHESA SARA F S14 120m HINACO MONZÓN
1643 ALLUE RICO GEMA ALEGRIA F S14 120m HINACO MONZÓN
1641 ACIN FERRER IRENE F S14 120m HINACO MONZÓN
1637 PENA ARNAL CANDELA F S14 120m HINACO MONZÓN
1644 ARIAS MEDINA MARTINA F S14 120m HINACO MONZÓN
1590 CORELLANO LOPEZ CHLOE F S14 120m MARIANISTAS EL PILAR
1592 PINEDA ALIAS SIRA F S14 120m MARIANISTAS EL PILAR
1594 VELAZQUEZ RUIZ JARA F S14 120m MARIANISTAS EL PILAR
1595 HERRER LOPEZ IRENE F S14 120m MARIANISTAS EL PILAR
1598 GARCIA MALLOR NADIA F S14 120m MARIANISTAS EL PILAR
1599 ALMERGE ESTEBAN INES F S14 120m MARIANISTAS EL PILAR
1600 FERNANDEZ GARCIA ADRIANA F S14 120m MARIANISTAS EL PILAR
1510 BARBU ANNA ISABEL F S14 120m ZARAGOZA ATLETISMO
1514 FANDOS IGADO JULIA F S14 120m ZARAGOZA ATLETISMO
1653 MILLAN CHIRIFE EMILIA F S14 120m ZARAGOZA ATLETISMO
1652 MILLAN CHIRIFE ELOISA F S14 120m ZARAGOZA ATLETISMO
1515 MOLINA CARRERAS MARA F S14 120m ZARAGOZA ATLETISMO



1511 CASTILLO ABADIA ANGELA F S14 120m ZARAGOZA ATLETISMO
1500 GARCIA SEGURA VERA F S14 120m ZARAGOZA ATLETISMO
1517 HERNANDEZ HERNANDEZ MARTINA ELIZAB. F S14 120m ZARAGOZA ATLETISMO
1513 CASALDUERO BELTRAN NIEVES F S14 120m ZARAGOZA ATLETISMO
1504 SANCLEMENTE NUENO ELSA F S14 120m ZARAGOZA ATLETISMO
1501 NAVARRO SERRANO SOFIA F S14 120m ZARAGOZA ATLETISMO
1507 ERCILLA MARTINEZ NAYARA F S14 120m ZARAGOZA ATLETISMO
1587 LOPEZ LOPEZ IXEYA F S14 120m ZARAGOZA ATLETISMO
1586 LOPEZ LOPEZ MARA F S14 120m ZARAGOZA ATLETISMO
1502 ALVAREZ ALBERT CARLOTA F S14 120m ZARAGOZA ATLETISMO
1516 BIELSA NIETO VERA F S14 120m ZARAGOZA ATLETISMO
1508 GARRIDO GARZA VERA F S14 120m ZARAGOZA ATLETISMO
1505 MELIC VILLAR NINA F S14 120m ZARAGOZA ATLETISMO
1509 GAMARRA CASCAN CECILIA F S14 120m ZARAGOZA ATLETISMO
1706 SANCHEZ CATIVIELA MARIA F S14 120m ZARAGOZA ATLETISMO
1506 BLANCO PIEDRAFITA ALBA F S14 120m ZARAGOZA ATLETISMO
1589 RENANCIO FUENTES MYRIAM F S14 120m ZARAGOZA ATLETISMO
1651 MARCO SOBRADIEL PAOLA F S14 120m ZARAGOZA ATLETISMO
1650 MARCO SOBRADIEL JULIA F S14 120m ZARAGOZA ATLETISMO
1708 GONZALEZ VALENCIA GABRIELA F S14 120m ZARAGOZA ATLETISMO
1649 SANCHEZ GONZALEZ ALICIA F S14 120m ZARAGOZA ATLETISMO
1588 SABATER ADAN INDIA F S14 120m ZARAGOZA ATLETISMO
1707 FUENTES MEDINA LEYRE F S14 120m ZARAGOZA ATLETISMO
1720 VIDES CERVANTES LAYLAH F S14 120m ZARAGOZA ATLETISMO
1523 PARDO GARCÍA MARTINA F S14 500m ALCAMPO SCORPIO 71
1536 SAMPEDRO JIMENEZ CAYETANA F S14 500m ALCAMPO SCORPIO 71
1545 CARTÓN COELLO ANGELA F S14 500m ALCAMPO SCORPIO 71
1548 DOMINGO ORTIN INES F S14 500m ALCAMPO SCORPIO 71
1556 VERÓN GOYENECHE MARÍA F S14 500m ALCAMPO SCORPIO 71
1654 Comin Taratiel Carlota F S14 500m 1.51'07" CA CUARTE
1709 Arrimada Hernandez Leire F S14 500m 1.50'59" CA CUARTE
1710 Sanchez Aznar Nerea F S14 500m 1.45'79" CA CUARTE
1802 Moreno Rodriguez Maria F S14 500m CA CUARTE
1577 CANALDA FLORIA SOFIA F S14 500m CD ENRIQUE DE OSSÓ
1575 ALOGO ONDO HANNA BIYANG F S14 500m CD ENRIQUE DE OSSÓ
1704 LÓPEZ HERNÁNDEZ PAOLA F S14 500m 1'29 ESCUELA ZENIT
1698 Armisén Tebar Paula F S14 500m 1.30 ESCUELA ZENIT
1728 MILLAN HUMADA EMMA F S14 500m ESCUELA ZENIT
1634 ESTEBAN BUIL MARTINA F S14 500m HINACO MONZÓN
1591 ARAGON VILLARO LUCIA F S14 500m MARIANISTAS EL PILAR
1597 PEREZ CAZORLA ALBA F S14 500m MARIANISTAS EL PILAR
1512 PRADAS VILA ALBA F S14 500m ZARAGOZA ATLETISMO
1503 KRIEGER RIBAS NATALIA F S14 500m ZARAGOZA ATLETISMO
1646 BLASCO SANZ IRENE F S14 Peso ALAS
1518 MUÑOZ GARCIA AROA F S14 Peso ALCAMPO SCORPIO 71
1519 BOLEA VELARTE JULIA F S14 Peso ALCAMPO SCORPIO 71
1520 LATASA VELA LUCÍA F S14 Peso ALCAMPO SCORPIO 71
1521 GARCIA HERRERO CELIA F S14 Peso ALCAMPO SCORPIO 71
1522 MONGE CORTES CLARA F S14 Peso ALCAMPO SCORPIO 71
1523 PARDO GARCÍA MARTINA F S14 Peso ALCAMPO SCORPIO 71
1532 SANCLAUDIO CASADO IZARBE F S14 Peso ALCAMPO SCORPIO 71
1539 SAN VICENTE VICENTE MARIELA F S14 Peso ALCAMPO SCORPIO 71
1540 ALIJARDE BENITO MARÍA F S14 Peso ALCAMPO SCORPIO 71
1544 ANDALUZ IBÁÑEZ VEGA F S14 Peso ALCAMPO SCORPIO 71
1545 CARTÓN COELLO ANGELA F S14 Peso ALCAMPO SCORPIO 71
1548 DOMINGO ORTIN INES F S14 Peso ALCAMPO SCORPIO 71
1552 SÁNCHEZ LAFITA GLORIA F S14 Peso ALCAMPO SCORPIO 71
1553 ALCAINE SÁBADO MARTINA F S14 Peso ALCAMPO SCORPIO 71
1556 VERÓN GOYENECHE MARÍA F S14 Peso ALCAMPO SCORPIO 71



1562 GONZALO CABELLO AIYANA F S14 Peso ALCAMPO SCORPIO 71
1566 CALVO ALMAZÁN VERA F S14 Peso ALCAMPO SCORPIO 71
1654 Comin Taratiel Carlota F S14 Peso 3,50m CA CUARTE
1655 Martinez Gomez Claudia F S14 Peso CA CUARTE
1709 Arrimada Hernandez Leire F S14 Peso 5,82m CA CUARTE
1714 Garcia Bueno Julia F S14 Peso 4,05m CA CUARTE
1801 Comas Corella Alicia F S14 Peso CA CUARTE
1802 Moreno Rodriguez Maria F S14 Peso CA CUARTE
1713 Galan Guerrero Sara F S14 Peso CA CUARTE
1687 CARNE SECO AINARA F S14 Peso 6,25m CA FRAGA
1687 CARNE SECO AINARA F S14 Peso 6,25m CA FRAGA
1575 ALOGO ONDO HANNA BIYANG F S14 Peso CD ENRIQUE DE OSSÓ
1573 CARRIZO VALLE ALICIA F S14 Peso CD ENRIQUE DE OSSÓ
1574 SORIANO SIMON JULIA F S14 Peso CD ENRIQUE DE OSSÓ
1578 RODRIGUEZ GARCIA ADRIANA F S14 Peso CD ENRIQUE DE OSSÓ
1784 MARQUES BEAMONTE ALBA F S14 Peso CLUB ATLÉTICO EJEA
1783 CASANOVA PEREZ PAULA F S14 Peso CLUB ATLÉTICO EJEA
1785 CASAUS PEREZ CARLOTA F S14 Peso CLUB ATLÉTICO EJEA
1638 GARCIA GARRIGA VALERIA F S14 Peso HINACO MONZÓN
1634 ESTEBAN BUIL MARTINA F S14 Peso HINACO MONZÓN
1635 ALVIRA CHESA SARA F S14 Peso HINACO MONZÓN
1643 ALLUE RICO GEMA ALEGRIA F S14 Peso HINACO MONZÓN
1641 ACIN FERRER IRENE F S14 Peso HINACO MONZÓN
1637 PENA ARNAL CANDELA F S14 Peso HINACO MONZÓN
1590 CORELLANO LOPEZ CHLOE F S14 Peso MARIANISTAS EL PILAR
1591 ARAGON VILLARO LUCIA F S14 Peso MARIANISTAS EL PILAR
1592 PINEDA ALIAS SIRA F S14 Peso MARIANISTAS EL PILAR
1594 VELAZQUEZ RUIZ JARA F S14 Peso MARIANISTAS EL PILAR
1598 GARCIA MALLOR NADIA F S14 Peso MARIANISTAS EL PILAR
1599 ALMERGE ESTEBAN INES F S14 Peso MARIANISTAS EL PILAR
1010 GARCIA HERRERO JAIME M S14 120m ALCAMPO SCORPIO 71
1015 GRACIA GUILLOMÍA RUBÉN M S14 120m ALCAMPO SCORPIO 71
1017 MUTOMBO ALCAINE UNAI M S14 120m ALCAMPO SCORPIO 71
1018 GONZÁLEZ MORENO GUILLERMO M S14 120m ALCAMPO SCORPIO 71
1020 ROMERO SALAVERA ASIER M S14 120m ALCAMPO SCORPIO 71
1022 MARTINEZ LÓPEZ ELVIN M S14 120m ALCAMPO SCORPIO 71
1023 JIMENO MARTIN JORGE M S14 120m ALCAMPO SCORPIO 71
1029 LAMARCA GARRIDO SAMUEL M S14 120m ALCAMPO SCORPIO 71
1030 SOLANA JULVEZ NACHO M S14 120m ALCAMPO SCORPIO 71
1032 TENA SERRATE BRUNO M S14 120m ALCAMPO SCORPIO 71
1036 ORTIZ CASTRO DIEGO M S14 120m ALCAMPO SCORPIO 71
1214 GOMEZ AXMANN OSCAR M S14 120m ATLETISMO SANTA ISABEL
1094 Padro Pascual Mateo M S14 120m 18'21" CA CUARTE
1131 Andreu Terrer Eduardo M S14 120m 17'73" CA CUARTE
1038 CALVO CACHO THIAGO M S14 120m CD ENRIQUE DE OSSÓ
1175 RECIO ROMEO LEON M S14 120m CLUB ATLÉTICO EJEA
1173 VILLANUA BUSTAMANTE YAGO M S14 120m CLUB ATLÉTICO EJEA
1174 LAFITA CORTES FERNANDO M S14 120m CLUB ATLÉTICO EJEA
1172 AGUAS MORALES ASIER M S14 120m CLUB ATLÉTICO EJEA
1203 BURILLO GOMEZ AXEL M S14 120m ESCUELA ZENIT
1125 Langarita Vargas Víctor M S14 120m ESCUELA ZENIT
1123 Martinez Cortes Rodrigo M S14 120m ESCUELA ZENIT
1124 Larena Corredor Martín M S14 120m ESCUELA ZENIT
1141 Lixandru Panescu Eric M S14 120m ESCUELA ZENIT
1089 MOLINA SANCHEZ RUBÉN M S14 120m HINACO MONZÓN
1088 FASIE CIOLAN ANDRES GABRIEL M S14 120m HINACO MONZÓN
1055 ARAGON VILLARO JORGE M S14 120m MARIANISTAS EL PILAR
1006 BELZUZ SAMPIETRO JAIRO M S14 120m ZARAGOZA ATLETISMO
1009 RANZ MARTIN PABLO M S14 120m ZARAGOZA ATLETISMO



1139 GUADAMUD MORAL SANTIAGO M S14 120m ZARAGOZA ATLETISMO
1003 FANDOS IGADO JOSE M S14 120m ZARAGOZA ATLETISMO
1002 ANGULO MELÉNDEZ DARÍO M S14 120m ZARAGOZA ATLETISMO
1046 COMPAIRED BARRERO GAROE JOSE M S14 120m ZARAGOZA ATLETISMO
1128 AGAVI GONZALEZ HUGO M S14 120m ZARAGOZA ATLETISMO
1047 MARCO LABARTA DANIEL M S14 120m ZARAGOZA ATLETISMO
1129 RODRIGUEZ ORTEGA ALAN JOSE M S14 120m ZARAGOZA ATLETISMO
1004 CAÑADA PEREZ HUGO M S14 120m ZARAGOZA ATLETISMO
1092 DRAGOMIR VICTOR M S14 120m ZARAGOZA ATLETISMO
1127 PINILLA PASCUAL DANIEL M S14 120m ZARAGOZA ATLETISMO
1000 ASENSIO RODRIGUEZ ALBERTO M S14 120m ZARAGOZA ATLETISMO
1005 GARCIA PEREZ JORGE M S14 120m ZARAGOZA ATLETISMO
1138 GUERRERO ESCOS ERIC M S14 120m ZARAGOZA ATLETISMO
1014 DE LUCAS DE FRANCISCO ELOY M S14 500m ALCAMPO SCORPIO 71
1026 HERNANDEZ PEÑACOBA ENZO M S14 500m ALCAMPO SCORPIO 71
1028 ZUGAZA SANCHEZ MANUEL M S14 500m ALCAMPO SCORPIO 71
1033 HORTIGÜELA MUÑOZ JORGE M S14 500m ALCAMPO SCORPIO 71

LÓPEZ ciudad Hugo M S14 500m CA CUARTE
1142 Pacios Rojas Álvaro M S14 500m ESCUELA ZENIT
1122 Sanchez Lascorz Diego M S14 500m ESCUELA ZENIT
1087 BOIX OSET ERIK M S14 500m HINACO MONZÓN
1049 CASASUS ALLENDE NICOLAS M S14 500m MARIANISTAS EL PILAR
1050 RIPALDA SALAS JORGE M S14 500m MARIANISTAS EL PILAR
1048 BONILLA SUÑEN DANIEL M S14 500m ZARAGOZA ATLETISMO
1008 TIERRA PASCUAL MARCOS M S14 500m ZARAGOZA ATLETISMO
1007 ROMERO ALARCON JORGE M S14 500m ZARAGOZA ATLETISMO
1010 GARCIA HERRERO JAIME M S14 Peso ALCAMPO SCORPIO 71
1017 MUTOMBO ALCAINE UNAI M S14 Peso ALCAMPO SCORPIO 71
1018 GONZÁLEZ MORENO GUILLERMO M S14 Peso ALCAMPO SCORPIO 71
1020 ROMERO SALAVERA ASIER M S14 Peso ALCAMPO SCORPIO 71
1023 JIMENO MARTIN JORGE M S14 Peso ALCAMPO SCORPIO 71
1028 ZUGAZA SANCHEZ MANUEL M S14 Peso ALCAMPO SCORPIO 71
1029 LAMARCA GARRIDO SAMUEL M S14 Peso ALCAMPO SCORPIO 71
1032 TENA SERRATE BRUNO M S14 Peso ALCAMPO SCORPIO 71
1094 Padro Pascual Mateo M S14 Peso CA CUARTE
1131 Andreu Terrer Eduardo M S14 Peso 5,19m CA CUARTE
1038 CALVO CACHO THIAGO M S14 Peso CD ENRIQUE DE OSSÓ
1175 RECIO ROMEO LEON M S14 Peso CLUB ATLÉTICO EJEA
1173 VILLANUA BUSTAMANTE YAGO M S14 Peso CLUB ATLÉTICO EJEA
1174 LAFITA CORTES FERNANDO M S14 Peso CLUB ATLÉTICO EJEA
1172 AGUAS MORALES ASIER M S14 Peso CLUB ATLÉTICO EJEA
1126 Arribas Virtus Diego M S14 Peso ESCUELA ZENIT
1088 FASIE CIOLAN ANDRES GABRIEL M S14 Peso HINACO MONZÓN
1049 CASASUS ALLENDE NICOLAS M S14 Peso MARIANISTAS EL PILAR
1050 RIPALDA SALAS JORGE M S14 Peso MARIANISTAS EL PILAR
1055 ARAGON VILLARO JORGE M S14 Peso MARIANISTAS EL PILAR
1045 ENRICH LASTRA IVÁN M S14 Peso ZARAGOZA ATLETISMO
1043 BONILLA SUÑEN MARCOS M S14 Peso ZARAGOZA ATLETISMO
1001 FUENTES CABALLERO ALEJANDRO M S14 Peso ZARAGOZA ATLETISMO
1044 BARRIO FERNANDEZ PABLO M S14 Peso ZARAGOZA ATLETISMO
514 ABASCAL PARELLADA ELENA F S16 300m ALCAMPO SCORPIO 71
516 ZANKPE MBA NATACHA ALEN F S16 300m ALCAMPO SCORPIO 71
517 JIMÉNEZ CLARES CARLA F S16 300m ALCAMPO SCORPIO 71
521 SATUE DE LA RIVA ALICIA F S16 300m ALCAMPO SCORPIO 71
525 GARCÍA TENA FLOR F S16 300m ALCAMPO SCORPIO 71
528 PIZARRO CABRERA MARÍA F S16 300m ALCAMPO SCORPIO 71
533 ALMAZAN GORRINDO ZAIRA F S16 300m ALCAMPO SCORPIO 71
537 SANZ CALAVIA CLARA F S16 300m ALCAMPO SCORPIO 71
544 SÁNCHEZ MARINHO CAROLINA F S16 300m ALCAMPO SCORPIO 71



545 NIETO BERNAD ELSA F S16 300m ALCAMPO SCORPIO 71
546 NIETO BERNAD LEYRE F S16 300m ALCAMPO SCORPIO 71
555 ORTE MOLINER NAIARA F S16 300m ALCAMPO SCORPIO 71
558 IBARZO FERNÁNDEZ VALERIA F S16 300m ALCAMPO SCORPIO 71
559 ARTAL ESQUIVIAS MACARENA F S16 300m ALCAMPO SCORPIO 71
793 PUEYO LAVILLA MARTINA F S16 300m ALCAMPO SCORPIO 71
646 Martinez Martinez Silvia F S16 300m CA CUARTE
707 Gil Romero Martina F S16 300m CA CUARTE
766 BUENO CORTES ADRIANA F S16 300m CLUB ATLÉTICO EJEA
767 EZ-ZAKI MIRIAM F S16 300m CLUB ATLÉTICO EJEA
704 Yang  Erika F S16 300m ESCUELA ZENIT
673 Frances Luna Alejandra F S16 300m ESCUELA ZENIT
672 Gimeno Carrascon Alicia F S16 300m ESCUELA ZENIT
681 SQUIRE LANUZA ANGELA F S16 300m ESCUELA ZENIT
787 Parra Riba Laura F S16 300m ESCUELA ZENIT
788 Artigas Carballal Lucia F S16 300m ESCUELA ZENIT
708 Garcia Ormaz Iris F S16 300m ESCUELA ZENIT
689 TUTUSAUS OBIS MARIA F S16 300m ESCUELA ZENIT
0688 Ibáñez Enguita Erika F S16 300m 43,79 ESCUELA ZENIT
677 LISO ALEGRE MARTA F S16 300m ESCUELA ZENIT
622 MINGUILLON SASTRE ALBA F S16 300m 42.49 HINACO MONZÓN
628 MARTI TRIGO ANGELA F S16 300m HINACO MONZÓN
735 CAMPO MONTANER ALEJANDRA F S16 300m 47,34 INTEC ZOITI
722 DOMINGO LARRAZ LAURA F S16 300m 44,62 INTEC ZOITI
500 SANZ RODRIGUEZ INES F S16 300m ZARAGOZA ATLETISMO
536 HERRERO MONSERRAT IRENE F S16 600m ALCAMPO SCORPIO 71
548 ALVARO REDONDO SOFÍA F S16 600m ALCAMPO SCORPIO 71
608 HERRERO MONSERRAT IRENE F S16 600m ALCAMPO SCORPIO 71
675 Díaz Pérez Julia F S16 600m ESCUELA ZENIT
683 Cambra Yebra Daniela F S16 600m ESCUELA ZENIT
686 CALZON LAIN ALEJANDRA F S16 600m ESCUELA ZENIT
621 CHAIRI ELJAANIN INSAF F S16 600m 2.10.13 HINACO MONZÓN
630 SIERCO ESPUÑA NOA F S16 600m HINACO MONZÓN
631 SAHÚN NAVARRO LUCIA F S16 600m HINACO MONZÓN
737 ARBAOUI MALIKI DINA F S16 600m 2,02.09 INTEC ZOITI
729 MARTINEZ CHESA LAURA F S16 600m 1,56.92 INTEC ZOITI
740 MONZON LERANOZ MARTINA F S16 600m 1,55.95 INTEC ZOITI
739 PANZANO ALBERO DANIELA F S16 600m 1,56.78 INTEC ZOITI
514 ABASCAL PARELLADA ELENA F S16 Peso ALCAMPO SCORPIO 71
516 ZANKPE MBA NATACHA ALEN F S16 Peso ALCAMPO SCORPIO 71
517 JIMÉNEZ CLARES CARLA F S16 Peso ALCAMPO SCORPIO 71
521 SATUE DE LA RIVA ALICIA F S16 Peso ALCAMPO SCORPIO 71
525 GARCÍA TENA FLOR F S16 Peso ALCAMPO SCORPIO 71
528 PIZARRO CABRERA MARÍA F S16 Peso ALCAMPO SCORPIO 71
537 SANZ CALAVIA CLARA F S16 Peso ALCAMPO SCORPIO 71
544 SÁNCHEZ MARINHO CAROLINA F S16 Peso ALCAMPO SCORPIO 71
545 NIETO BERNAD ELSA F S16 Peso ALCAMPO SCORPIO 71
546 NIETO BERNAD LEYRE F S16 Peso ALCAMPO SCORPIO 71
548 ALVARO REDONDO SOFÍA F S16 Peso ALCAMPO SCORPIO 71
559 ARTAL ESQUIVIAS MACARENA F S16 Peso ALCAMPO SCORPIO 71
793 PUEYO LAVILLA MARTINA F S16 Peso ALCAMPO SCORPIO 71
680 Torres Parker Martina F S16 Peso ESCUELA ZENIT
631 SAHÚN NAVARRO LUCIA F S16 Peso 6.16 HINACO MONZÓN
624 PASCUAL CAVERO RUTH F S16 Peso 8.08 HINACO MONZÓN
627 PLANAS ARAN GISELA F S16 Peso 8.30 HINACO MONZÓN
735 CAMPO MONTANER ALEJANDRA F S16 Peso 6,33 INTEC ZOITI
729 MARTINEZ CHESA LAURA F S16 Peso 5,97 INTEC ZOITI
739 PANZANO ALBERO DANIELA F S16 Peso 6,07 INTEC ZOITI
505 RUBIO RIVERES MACARENA F S16 Peso ZARAGOZA ATLETISMO



643 PARDOS MARTÍN INES F S16 Peso ZARAGOZA ATLETISMO
571 SANTACREU VADILLO PAULA F S16 Peso ZARAGOZA ATLETISMO
14 PIZARRO ORIGÜEN NICOLÁS M S16 300m ALCAMPO SCORPIO 71
18 PACO VELASCO MARCOS M S16 300m ALCAMPO SCORPIO 71
23 JÁUREGUI FERNÁNDEZ MARTÍN M S16 300m ALCAMPO SCORPIO 71
109 Sanchez Sanz Dario M S16 300m 40'25" CA CUARTE
110 Nadales Salas Hugo M S16 300m 48'51" CA CUARTE
140 Garcia Gracia Diego M S16 300m CA CUARTE
92 SANSO BORGES AIMAR M S16 300m CA FRAGA
90 GRACIA ROYES MARTI M S16 300m CA FRAGA
92 SANSO BORGES AIMAR M S16 300m CA FRAGA
90 GRACIA ROYES MARTI M S16 300m CA FRAGA
129 RUIZ DE ALEGRIA MORENO CARLOS M S16 300m CLUB ATLÉTICO EJEA
Xxx Gómez Esteras Jorge M S16 300m ESCUELA ZENIT
99 Martínez Dacosta Dario M S16 300m ESCUELA ZENIT
68 GARCIA ROYO JAVIER M S16 300m HINACO MONZÓN
69 SALVATIERRA AJDIDI MARC DUSTIN M S16 300m HINACO MONZÓN
9 BARROS CORTES MIGUEL M S16 300m ZARAGOZA ATLETISMO
112 VIDES CERVANTES JORGE ISAAC M S16 300m ZARAGOZA ATLETISMO
2 KORUKOPPULA MUZQUIZ LEO M S16 300m ZARAGOZA ATLETISMO
76 VIÑAU ARMANGUÉ PEDRO M S16 300m ZARAGOZA ATLETISMO
105 CHICO COLLADO GONZALO M S16 300m ZARAGOZA ATLETISMO
39 PASTOR MARTIN JESUS M S16 300m ZARAGOZA ATLETISMO
97 Làzaro González Germán M S16 600m ESCUELA ZENIT
102 LÓPEZ HERNÁNDEZ MARCOS M S16 600m ESCUELA ZENIT
36 SANZ VICENTE YAGO M S16 600m ZARAGOZA ATLETISMO
75 ARDID SALVATIERRA JAVIER M S16 600m ZARAGOZA ATLETISMO
3 SANAGUSTÍN TELLO LORIEN M S16 600m ZARAGOZA ATLETISMO
107 GARIJO PEREZ DIEGO M S16 600m ZARAGOZA ATLETISMO
14 PIZARRO ORIGÜEN NICOLÁS M S16 Peso ALCAMPO SCORPIO 71
19 ALCONCHEL CABEZUDO DIEGO M S16 Peso ALCAMPO SCORPIO 71
101 Arribas Virtus Martín M S16 Peso ESCUELA ZENIT
33 TERCERO PLOU JORGE M S16 Peso ZARAGOZA ATLETISMO



sub14 fem
ORDEN PRIORIDAD Nº LIC.DEA APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE EQUIPO SEXO 60v (0.68) Marca (+viento) Fecha Puntos

1 1686 SALAMO BARO LAIA fraga f 8.67 15/11/2025 591
2 1539 San Vicente Vicente Mariela SUB14 FEMENINO 60mv 11,46 20/12/2025 463
3 1523 Pardo García Martina SUB14 FEMENINO 60mv 12,32 30/11/2024 340
4 1544 Andaluz Ibáñez Vega SUB14 FEMENINO 60mv 11,65 20/12/2025 435
5 1592 PINEDA ALIAS SIRA MARIANISTAS EL PILAR F 10.81 (20-12-25) 568
6 1800 Simion Ana Maria C.A.Cuarte FEM 11'31" 11/15/2025 487
7 1729 Alemany Arregui Marta C.A.Cuarte FEM 11'22" 30/11/2024 501
8 1638 GARCIA GARRIGA VALERIA HINACO MONZÓN F 60v (0.76) 11,83 08/11/2025 408
9 1591 ARAGON VILLARO LUCIA MARIANISTAS EL PILAR F 11,75 (20-12-25) 420

10 1712 Jaime Belsue Noa C.A.Cuarte FEM 11'74" 15/11/2025 421
11 1637 PENA ARNAL CANDELA HINACO MONZÓN F 60v (0.76) 12,64 15/11/2025 298
12 1634 ESTEBAN BUIL MARTINA HINACO MONZÓN F 60v (0.76) 12,34 15/11/2025 323
13 1641 ACIN FERRER IRENE HINACO MONZÓN F 60v (0.76) 12,62 08/11/2025 301
14 1635 ALVIRA CHESA SARA HINACO MONZÓN F 60v (0.76) 12,45 15/11/2025 323
15 1562 Gonzalo Cabello Aiyana SUB14 FEMENINO 60mv 11,05 20/12/2025 416
16 1522 Monge Cortés Clara SUB14 FEMENINO 60mv SM 0
17 1643 ALLUE RICO GEMA ALEGRIA HINACO MONZÓN F 60v (0.76) 12,83 20/12/2025 275
18 1584 JODRA GARCIA NADIA ALAS F 13/01/1900 20/12/2025 247
19 1554 Abad Lamby Victoria SUB14 FEMENINO 60mv 11,51 20/12/2025 456
20 1577 CANALDA FLORIA SOFIA CD ENRIQUE DE OSSÓ FEM 12,55 310
21 1690 ARIBAU MORON CLAUDIA fraga f 9.96 15/11/2025 348
22 1566 Calvo Almazán Vera SUB14 FEMENINO 60mv SM 0
23 1598 GARCIA MALLOR NADIA MARIANISTAS EL PILAR F
24 1590 CORELLANO LOPEZ CHLOE MARIANISTAS EL PILAR F
25 1599 ALMERGE ESTEBAN INES MARIANISTAS EL PILAR F
26 1574 SORIANO SIMON JULIA CD ENRIQUE DE OSSÓ FEM -
27 1573 CARRIZO VALLE ALICIA CD ENRIQUE DE OSSÓ FEM -
28 1578 RODRIGUEZ GARCIA ADRIANA CD ENRIQUE DE OSSÓ FEM -
29 1552 Sanchez Lafita Gloria SUB14 FEMENINO 60mv SM
30 1535 Sampedro Jumenez Cayetana SUB14 FEMENINO 60mv SM 0
31 1518 Muñoz Garcia Aroa SUB14 FEMENINO 60mv SM 0

SUB14 MASC
ORDEN PRIORIDAD Nº LIC.DEA APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE F. NAC SEXO 60ml Marca (+viento) Fecha Puntos

1 1017 Mutombo Alcaine Unai SUB14 MASCULINO 60ml 8,10 20/12/2025 520
2 1018 GONZÁLEZ MORENO GUILLERMO SUB14 MASCULINO 60ml 9,11 01/02/2025 293



3 1132 Carbo Gimeno Lucas C.A.CUARTE MASC 8'52" 24/05/2025 418
4 1133 Carbo Gimeno Oscar C.A.CUARTE MASC 8'94" 24/05/2025 318
5 1010 GARCIA HERRERO JAIME SUB14 MASCULINO 60ml 9,18 15/11/2025 266
6 1093 Gallego Marquina Joel C.A.CUARTE MASC 8'97" 15/11/2025 311
7 1013 Rioja Rojo Telmo SUB14 MASCULINO 60ml 9,07 15/11/2025 289
8 1130 Soler Rodrigo Juan C.A.CUARTE MASC 10'24" 18/11/2023 88
9 1143 Louzan Gonzalez Adriel C.A.CUARTE MASC 9'91" 23/11/2024 134

10 1029 Lamarca Garrido Samuel SUB14 MASCULINO 60ml 9,49 25/11/2025 205
11 1020 Romero Salavera Asier SUB14 MASCULINO 60ml 9,65 15/11/2025 176
12 1050 RIPALDA SALAS JORGE MARIANISTAS EL PILAR M 9,49 (15/11/25) 205
13 1026 HERNANDEZ PEÑACOBA Enzo SUB14 MASCULINO 60ml SM 0

SUB16 MASC
ORDEN PRIORIDAD Nº LIC.DEA APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE EQUIPO SEXO 60ml Marca (+viento) Fecha Puntos

1 15 Espada Pascual Guillermo SUB16 MASCULINO 60ml 7,54 27/12/2025 700
2 71 GONZALEZ POLO ALVARO HINACO MONZÓN M 60ml 8.20 15/11/2025 503
3 16 Rueda Barco Julián SUB16 MASCULINO 60ml 7,84 20/12/2025 607
4 13 Martínez Finol Pablo SUB16 MASCULINO 60ml 8,40 15/11/2025 449
5 14 Pizarro Origüen Nicolás SUB16 MASCULINO 60ml 7,98 06/12/2025 565
6 165 Rodríguez Alastruey Nico SUB16 MASCULINO 60ml 9,35 01/02/2025 231
7 21 Bintaned Labarta Rodrigo SUB16 MASCULINO 60ml 7,88 06/12/2025 595
8 68 GARCIA ROYO JAVIER HINACO MONZÓN M 60ml 7.64 20/12/2025 668
9 69 SALVATIERRA AJDIDI MARC DUSTIN HINACO MONZÓN M 60ml 7.81 20/12/2025 616

10 29 SIMON CALLEJA CESAR SUB16 MASCULINO 60ml 9,18 20/12/2025 266
11 27 Romo Martín Marcos SUB16 MASCULINO 60ml SM

SUB16 FEM
ORDEN PRIORIDAD Nº LIC.DEA APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE EQUIPO SEXO 60mv (0.76) Marca (+viento) Fecha Puntos

1 623 ANGUSTO TRIGO VALERIA HINACO MONZÓN F 60mv (0.76) 9,65 20/12/2025 779
2 530 Domingo Ortín Sofía SUB16 FEMENINO 60mv (0.76) 11,16 20/12/2025 511
3 522 Fuertes Ferrer Marina SUB16 FEMENINO 60mv (0.76) 10,93  22/02/2025 548
4 628 MARTÍ TRIGO ANGELA HINACO MONZÓN F 60mv (0.76) 10.78 20/12/2025 573
5 513 Sala Maraite Maria SUB16 FEMENINO 60mv (0.76) 10,18 06/12/2025 679
6 647 Lambea Martinez Claudia C.A.CUARTE FEM 11'99" 22/02/2025 385
7 739 PANZANO ALBERO DANIELA INTEC ZOITI F
8 558 Ibarzo Fernández Valeria SUB16 FEMENINO 60mv (0.76) 10,86 20/12/2025 560
9 621 CHAIRI ELJANIN INSAF HINACO MONZÓN F 60mv (0.76) 12.93 08/11/2025 263

10 631 SAHUN NAVARRO LUZIA HINACO MONZÓN F 60mv (0.76)



Peso 3Kg Marca Fecha Puntos Longitud Marca (+viento) Fecha Puntos 60ml Marca Fecha Puntos Puntuación total
5.75 15/03/2025 255 4.08 20/12/2025 326 10.43 15/11/2025 634 1806

Peso 3kg 5,19 01/02/2025 220 Longitud 3,99 20/12/2025 306 60ml 9,08 15/11/2025 502 1711
Peso 3kg 5,51 21/12/2025 240 Longitud 4,05 01/03/2025 319 60ml 9,13 01/03/2025 492 1631
Peso 3kg 6,41 15/11/2025 297 Longitud 3,17 20/12/2025 137 60ml 9,37 15/11/2025 447 1613

5,04 21/12/2024 211 3,8 (17/5/2025) 263 9,17 (20/12/2025) 484 1526
4,17m 22/12/2025 347 8'59" 15/11/2025 610 1444

3,90m 27/01/2024 140 3,98m 23/11/2024 303 9'25" 23/11/2024 469 1413
Peso 3Kg 5,53 08/11/2025 242 Longitud 3,92 20/12/2025 290 60ml 9,55 15/11/2025 415 1355

5,03 21/12/2024 210 3,98 20/12/2025 303 9,63 30-11-24) 401 1334
5,20m 16/11/2024 221 3,40m 22/12/2025 180 9'19" 22/12/2025 480 1302

Peso 3Kg 4,72 08/11/2025 191 Longitud 3,67 08/11/2025 235 60ml 9,28 20/12/2025 463 1187
Peso 3Kg 5,07 08/11/2025 213 Longitud 3,37 20/12/2025 174 60ml 9,42 08/11/2025 438 1148
Peso 3Kg 5,28 08/11/2025 226 Longitud 3,74 08/11/2025 250 60ml 9,98 18/10/2025 345 1122
Peso 3Kg 4,94 08/11/2025 204 Longitud 3,34 08/11/2025 168 60ml 9,84 08/11/2025 367 1062
Peso 3kg SM 0 Longitud 3,76 20/12/2025 254 60ml 9,3 15/11/2025 364 1034
Peso 3kg 5,57 15/11/2025 244 Longitud 3,42 20/12/2025 184 60ml 9,36 15/11/2025 353 1025
Peso 3Kg 3,99 08/11/2025 146 Longitud 3,48 20/12/2025 196 60ml 9,79 15/11/2025 375 992

5,2 29/03/2025 221 3,1 29/03/2025 124 10,23 15/11/25 307 899
Peso 3kg SM 0 Longitud SM 60ml 9,67 15/11/2025 394 850

4,00 146 2,90 91 10,39 286 833
3.08 18/10/2025 121 12.78 29/11/2025 281 750

Peso 3kg SM 0 Longitud 3,90 20/12/2025 286 60ml 9,69 15/11/2025 392 678
3,71 20/12/2025 244 9'48 (20.12.25) 427 671

5,84 15/11/2025 261 10,04  (15/11/25) 335 596
8,73  (20/12/2025) 577,00 577

4,20 177 2,70 60 10,11 325 562
4,50 158 2,90 91 10,91 224 473
5,34 230 2,20 4 10,91 224 458

Peso 3kg SM 0 Longitud 3,19 20/12/2025 140 60ml 9,93 15/11/2025 244 384
Peso 3kg SM 0 Longitud SM 0 60ml SM 0 0
Peso 3kg SM 0 Longitud SM 60ml 9,9 15/11/2025 0

Longitud Marca (+viento) Fecha Puntos Peso 3Kg Marca Fecha Puntos Altura Marca Fecha Puntos 60v (0.76)
Longitud 3,85 31/01/2025 184 Peso 3Kg 9,98 15/11/2025 484 Altura SM 0 60mv 
Longitud 4,15 01/02/2025 230 Peso 3Kg 7,87 01/02/2025 359 Altura 1,39 03/05/2025 310 60mv 



4,55m 26/04/2025 299 7,30m 24/05/2025 325
3,50m 16/11/2024 130 6,00m 24/05/2025 249 1,30m 25/01/2025 250

Longitud 4,05 20/12/2025 214 Peso 3Kg 6,06 01/02/2025 252 Altura 1,18 01/02/2025 176 60mv 
4,27m 01/03/2025 250 4,43m 15/11/2025 158 1,05m 14/03/2025 105

Longitud 3,85 20/12/2025 184 Peso 3Kg 7,11 15/11/2025 314 Altura SM 0 60mv 
3,50m 23/05/2024 130 7,99m 15/11/2025 366 1,05m 24/05/2024 105
3,68m 22/12/2025 156 5,06m 15/02/2025 194 1,25m 07/06/2025 218

Longitud SM 0 Peso 3Kg 6,02 15/11/2025 250 Altura SM 0 60mv 
Longitud SM 0 Peso 3Kg SM 0 Altura SM 0 60mv 

Longitud SM 0 Peso 3Kg SM 0 Altura SM 0 60mv 

Longitud Marca (+viento) Fecha Puntos Peso 4Kg Marca Fecha Puntos Altura Marca Fecha Puntos 60mv (0.91)
Longitud 5,15 20/12/2025 411 Peso 4Kg 9,94 14/11/2025 482 Altura 1,32 01/02/2025 263 60mv
Longitud 5.21 08/11/2025 423 Peso 4Kg 7.50 15/11/2025 337 Altura 1.50 15/11/2025 389 60mv (0.91)
Longitud SM 0 Peso 4Kg 7,46 21/12/2024 334 Altura 1,50 14/06/2025 389 60mv
Longitud 5,11 27/12/2025 404 Peso 4Kg 9,93 06/12/2025 481 Altura 1,25 18/01/2025 218 100mv
Longitud 4,50 20/12/2025 290 Peso 4Kg 9,72 15/11/2025 469 Altura 1,24 28/01/2024 212 60mv (0,84)
Longitud 4,56 26/04/2025 301 Peso 4Kg 7,17 25/10/2025 317 Altura 1,50 27/12/2025 389 60mv
Longitud 5,41 27/12/2025 463 Peso 4Kg 4,33 21/01/2023 153 Altura 1,45 15/11/2025 352 60mv (0,76)
Longitud 5.47 20/12/2025 475 Peso 4Kg 7.93 25/10/2025 362 Altura 60mv (0.91)
Longitud 4.91 20/12/2025 365 Peso 4Kg 6.96 25/10/2025 305 Altura 60mv (0.91)
Longitud 3,47 01/02/2025 126 Peso 4Kg SM 0 Altura 1,36 07/06/2025 290 60mv
Longitud 4,10 20/12/2025 Peso 4Kg SM 0 Altura SM 0 60mv

Altura Marca Fecha Puntos Peso 3Kg Marca Fecha Puntos Longitud Marca (+viento) Fecha Puntos 600m
Altura 1.30 18/01/2025 409 Peso3Kg 8.08 01/02/2025 405 Longitud 5.00 22/02/2025 559 600m

ALTURA 1,33 15/03/2025 439 PESO 7,50 15/11/2025 367 LONGITUD 4,42 27/12/2025 408 600ml
ALTURA 1,38 18/01/2025 491 PESO 6,62 21/11/2024 311 LONGITUD 4,20 20/12/2025 355 600ml
Altura 1,25 02/03/2024 359 Peso3Kg 5,93 01/02/2025 267 Longitud 4.20 20/12/2025 355 600m

ALTURA 1,34 11/04/2024 449 PESO 5,60 27/11/2025 249 LONGITUD 4,51 18/01/2025 431 600ml
4,67m 12/04/2025 188 4,53m 22/12/2025 436

1.40 22/02/2025 512 6.07 276
ALTURA SM 0 PESO SM 0 LONGITUD 4,24 20/12/2025 364 600ml
Altura 1.25 14/06/2025 359 Peso3Kg Longitud 600m
Altura Peso3Kg 6.16 15/11/2025 281 Longitud 3.55 10/05/2025 210 600m



Marca (+viento) Fecha Puntos Puntuación total
10,92 20/12/2025 381 1569
10,95 01/02/2025 359 1551



10'92" 24/05/2025 381 1423
10'75" 24/05/2025 408 1355
12,04 18/01/2025 222 1130
11'51" 22/12/2025 292 1116
11,59 20/12/2025 281 1068
11'18" 15/11/2025 340 1029
11'75" 16/11/2025 259 961

SM 0 455
11,63 20/12/2025 275 451

205
SM 0 0

Marca (+viento) Fecha Puntos 1000m Marca Fecha Puntos Puntuación total
10,00 16/02/2025 541 1000ml 3.22.34 02/02/2025 462 2859
9.75 20/12/2025 589 600m 1.43.75 08/11/2025 2241
SM 0 1000ml 3.01.10 653 1983

22,39 22/03/2025 185 1000ml SM 0 1737
12,24 28/01/2024 198 1000ml SM 0 1734
12,06 02/02/2025 219 1000ml 3:53.15 02/02/2025 239 1696
13’75 60 1000ml SM 0 1623

1000m 1505
1000m 1286

11,77 20/12/2025 256 1000ml SM 0 938
SM 0 1000ml 3.40:00 13/12/2025 326 326

Marca Fecha Puntos Puntuación total
1,57,26 21/12/2024 568 2720
1:44:30 03/01/2025 756 2481

0,084293981 21/11/2024 523 2228
2.06.40 08/11/2025 464 2018

SM 0 1808
2.07'02" 21/12/2024 456 1465
1,56.78 12/12/2025 575 1363

SM 0 924
2.010.13 15/11/2025 120 742

491


